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HEHHOCTW B AAHHbIX

01/ TOYHOCTb

02/ PENPE3EHTATUBHOCTb
03/ HAQEXHOCTb

04/ KAYECTBO

05/ OMNEPATUBHOCTb
06/ NOJIHOTA

07/ BETANBbHOCTb
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TV INDEX
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TV INDEX PLUS

MOHUTOPUHI
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MOHUTOPUHI
TENEBUAOEHUA

— |
—

MOHUTOPUHI
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FNABHbI BONPOC

01/ TOYHOCTb

02/ PEMPE3EHTATUBHOCTb
03/ HAOEXHOCTb

BSAUMO

05/ OMEPATUBHOCTb
06/ MONHOTA ( : B ﬂ 3 M
07/ OETANBHOCTb
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NMUNOT: CMAPT®OH KAK HOBbIM MHCTPYMEHT

CAMbIN BJTN3KNW

YENOBEKY N'AOXET TB / BUOEO
3HAYUMbIN CETMEHT

MEOWANOTPEBJTEHUA PAOVNO / AYANO
TOYKA NMPUHATUA

PELLUEHWW MOBILE WEB / APPS
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CMAPT®OH KAK HOBbIN UHCTPYMEHT

NMANOT

TECTOBAA USMEPUTEJIbHAA MAHEJb
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NMANOT: KAKWE AAHHbBIE Mbl BUOAUM

/ MnyTb OAHOIO PECMNOHAEHTA B TEMEHWE OHA
! MepBbIt KaHanN CTC MartHuua
-\ |

MPOCMOTP TB

AUDIO-MATCHING
OAHHBIE O MPOCMOTPE KAHANOB WU MNMEPEOAM

7:00
8:00
9:00
00
1:00
2:00
3:00
4:00
5:00
6:00
7:00
8:00
9:00
20:00
21:00
22:00
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NMANOT: KAKWE AAHHbBIE Mbl BUOAUM

MyYTb OAHOIO PECMOHAEHTA B TEMEHWE AHA

T

. VK AHpekc. Youtube Asphalt 9:

. KapTbl Jlerenpel
\

Whatsapp Shazam

Google

MCNONMNb3OBAHWUE CMAPTO®OHA

[OAHHBIE OB NCNONb30BAHUK NPUNOXEHUN
AOAHHbIE Ob UCTIOJIb3OBAHUN MOBWUJIbHOI O BEBA

18:00 :“"“"““
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7:00
8:00
9:00
10:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
19:00
20:00
21:00
22:00
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NMANOT: KAKWE AAHHbBIE Mbl BUOAUM

/ MnyTb OAQHOINO PECIMOHAEHTA B TEMEHWE OHA

ﬁ Pagno NRG Pagno Maximum
\ : :
PAOWOCNYWAHWE

AUDIO-MATCHING

OAHHbBIE O CNYLLIAHMM PAONOCTAHLIMM alla
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20:00

21:00

22:00



NMNNOT: MEOAWNHBIN SINGLE-SOURCE

MyTb OAHOIO PECMNOHAEHTA B TEMEHWE AHA

1 S

BCE MEOUA

AOAHHbBIE O ®AKTAX NCTMOJIb3OBAHNA BCEX MEANA
AOAHHbIE O BSAMMOCBA3AX

1:00 |um

7:00
8:00
9:00
10:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
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NMANOT: PAOWUO & MOBILE

Pagno Maximum:

n Guiding Light
Mumford & Sons -

» L

MogenuTbes B cTopHe
[o6asuTb & NnenHCT
Z [oka3aTb TeKCT NecHW

Paayo no Tpeky

D Caywar Ha yerpoiicee

Toxoxue Tpekw

TepeiiTy K ucnoHuTenio
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Shazam AHpekc. Mysbika

17:30 - 18:00



MANOT: TB & MOBILE

Whatsapp Bpaysep
MAaTHMUa, X/$ «ABTOCTOMOM NO ranakTuke»
W BR BRI R LSTER BB
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oTBeT Ha

22:30 - 23:00
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NMUNOT: ULENEBbLIE AENCTBUA

KOHTAKTbI C N C MOBWJIbHBIM MPUNOXEHWMEM BPEHOA

KonnuecTBo KOHTAKTOB B A€Hb

¥ NomKnuk
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1 6e3onacHoe NposeaeHve caenku
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CMNEUMPOEKTbI

QKCNEPUMEHTAJIbHAA NMAHEJIb

:)

0
=
]
[++]
o
o
-
v O
[
S0
>0
oS
Up
vc
g%
Fa
m3
=
I
a
o

#MEDIASCOPECONF



EEEEEEEEEEEE

CINMACUBO!

Muxann 30TOB, KOMMEPUYECKNN ONPEKTOP

#MEDIASCOPECONF

DATA. WE TAKE IT PERSONALLY




